

Koverharin kaatopaikan ympäristöluvan muuttaminen, Hanko / Lausunto Etelä-Suomen aluehallintovirastolle

Ympäristölautakunta 06.02.2025 § 34
41/11.01.00/2025

Hangon kaupunki hakee muutosta Koverharin terästehtaan voimassa olevan ympäristöluvan (Nro 49/2021 Dnro ESAVI/18746/2020, annettu 11.2.2021) lupamääräykseen 42, joka koskee Koverharin kaatopaikan pin- tarakenteita. Voimassa olevan lupamääräyksen 42 mukaan kaatopaikan pintarakenteet on tehtävä valmiiksi vuoden 2024 loppuun mennessä. Hakija esittää, että pintarakenteet on tehtävä valmiiksi vuoden 2027 loppuun mennessä. Lisäksi hakemuksessa esitetään voimassa olevaan ympäristölupaan nähden uusia jätejakeita, joita on tarkoitus hyödyntää kaatopaikkarakenteissa.

Hakemuksen mukaan kaatopaikan pintarakenteiden toteuttamiselle haetaan jatkoaikaa, jotta hanke saadaan toteutettua laatuvaatimukset täyttävästi, taloudellisesti sekä kiertotalous huomioon ottaen. Jatkoaika mahdollistaa sen, että alueelle rakennettavan suotovesiputken kaivutöissä mahdollisesti poistettavat, rakennusteknisiltä ominaisuuksiltaan ja ympäristökelpoisuudeltaan soveltuvat maa-ainekset voidaan hyödyntää kaatopaikan pintaeristerakenteissa. Lisäksi hakijalla on varastoituna alueella maa- ja kiviaineksia sekä jätebetonia ja -asfalttia, joiden hyötykäyttökelpoisuutta ja soveltuvuutta kaatopaikan rakennekerroksiin, muotoilutäyttöön ja työmaateihin sekä mahdollisesti suotovesiputken kaivantoon selvitetään.

Hakemuksen mukaan kaatopaikan pintarakenteiden rakentamisen jatkoaika ei aiheuta haittaa ihmisten terveydelle tai ympäristölle merkityksellistä lisäkuormitusta. Kaatopaikan vesientarkkailu käsittää pohjavesien sekä suoto- ja kenttävesien laadun tarkkailun. Koverharin satama-altaan vedenlaatua seurataan tasausaltaasta mereen rakennettavan suotovesien purkuputken valmistumisen jälkeen. Lisäksi ympäristölupa edellyttää luvan haltijaa osallistumaan suotovesien purkuputken valmistumisen jälkeen Mustionjoen, Pohjanpitäjänlahden ja Tammisaaren merialueen yhteistarkkailuun havaintopaikan P17 osalta. Tarkkailua jatketaan, kunnes kaatopaikalta mereen johdettava kuormitus on todettu niin vähäiseksi, ettei vaikutuksia ole havaittavissa purkuputken välittömän lähialueen ulkopuolella.

Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää kyseessä olevasta hakemuksesta muun muassa Hangon kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa. Lausunto tuli toimittaa aluehallintovirastolle 20.2.2025 mennessä. Pyyntöä lausunnon antoon varattua määräaikaa on pidennetty 24.2.2025 asti. Asian diaarinumero aluehallintovirastossa on ESAVI/45558/2024. Hangon kaupungin toimittama hakemus on liitteenä. Lupa-asian muut hakemusasiakirjat ovat luettavissa aluehallintovirastojen lupatietopalvelussa osoitteessa <https://ylupa.avi.fi>.

Liite:

Koverharin kaatopaikan sulkeminen, ympäristöluvan muutoshakemus 11.12.2024

Ehdotus (Degerlund)

Hangon kaupungin ympäristölautakunta päättää asiassa ilmoittaa Etelä-Suomen aluehallintovirastolle, että lautakunta ei pidä lausunnon antamista tarpeellisena.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.

Lisätiedot

Ympäristönsuojelupäällikkö Maria Degerlund, 040 135 9299